
 

BALKAN VE EGE UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU 

 

Merkezimiz, kuruluş amaçları doğrultusunda Balkanlar ve Ege konusunda akademik etkinlikler 
düzenleme, Balkan araştırmalarını yönlendirme, ulusal-uluslararası akademik toplantılarda 
üniversitemizi temsil etme, üniversitemizin Balkan ülkelerinde tanıtımı, Balkan üniversiteleri ile 
akademik ve kültürel iş birliği imkanlarının geliştirilmesi vb. alanlarda faaliyetlerini sürdürmektedir. 
2019 yılında merkezimizin tertip ettiği veya iştirak ettiği akademik faaliyetler aşağıda sunulmuştur: 

 

1. Merkezimiz tarafından 19 Mart 2019 tarihinde Troia Kültür Merkezi’nde “Yükseköğretim 
Perspektifinden Türkiye ve Balkanların Geleceği Paneli” başlıklı bir panel düzenlendi. Panele Mehdi 
GURRA (ALSAR Vakfı Başkanı, Tiran, Arnavutluk); Prof. Dr. Adnan İSMAİLİ (Tetova Devlet 
Üniversitesi, Şarkiyat Bölüm Başkanı, Kalkandelen, Makedonya) ve Dr. Koray HASAN (Gümülcine 
Türk Gençler Birliği Eski Başkanı, Gümülcine Türk Gençler Birliği Eğitim Koordinatörü, Gümülcine, 
Yunanistan) katıldı. Panelde Türkiye’nin Balkan Politikası, Balkan Ülkelerinin Türkiye’ye Bakışı ve 
Yüksek Öğretim Açısından Balkan Ülkelerinin Türkiye’den Beklentileri, Yapılması Gerekenler ve 
Türkiye’de okuyan Balkan uyruklu öğrenciler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Program 
moderatörlüğünü merkez müdürü Doç. Dr. Aşkın KOYUNCU yaptı. 
Detaylı bilgi için: 
https://www.comu.edu.tr/duyuru-18774.html 
https://www.youtube.com/watch?v=L54-6I2DZmI 
https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/yuksekogretim-perspektifinden-turkiye-ve-balkanlar-
r9.html 
 

2. 16-18 Nisan 2019 tarihleri arasında Selanik Aristoteles Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Selanik'de 
düzenlenen Balkan Üniversiteler Birliği, 5. Yıllık Konferansı’na, üniversitemiz adına Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Süha Özden ve Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Aşkın 
Koyuncu katıldı. Yıllık toplantıda “Uluslararası Akreditasyon ve Yüksek Öğretimde Kalite Güvencesi”, 
"Balkan Araştırmalarının Durumu", "Avrupa Akademik ve Araştırma Ağı", “Tarım ve Ormancılıkta 
Modern Yaklaşımlar”, “Sürdürülebilir Kalkınma ve Avrupa”, “Üniversitelerin Yerel ve Bölgesel 
Ekonomilerdeki Etkileri” vb. konular ele alındı. 

Detaylı bilgiler için:  

http://www.baunas.org/ 

https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/balkan-universiteler-birligi-5-yillik-konferansi-s-
r10.html 

 
3. 20-25 Mayıs 2019 tarihleri arasında üniversitemizde okuyan uluslararası öğrenci sayısını arttırmak 

ve üniversitemizin tanıtımı amacıyla Uluslararası Öğrenci Ofisi Koordinatörlüğü ile birlikte 
Yunanistan, Arnavutluk, Karadağ, Kosova ve Makedonya’da okullar, dış temsilcilikler ve STK’lar 
nezdinde temaslarda bulunuldu.  
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4. Merkezimiz 25 Mayıs 2019 tarihinde Üsküp’te Uluslararası Balkan Üniversitesi’nin düzenlediği 
TBMM Başkanı Sn. Prof. Dr. Mustafa Şentop’un “Yeni Bin Yılın Başında Küresel Barış Vizyonu” başlıklı 
konferansına davetli olarak iştirak etmiştir. 

 
5. Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve 

Uygulama Merkezi tarafından ortaklaşa olarak 31 Ekim 2019 tarihinde Troia Kültür Merkezi’nde 
"Türk ve Yunan Kaynaklarına Göre Milli Mücadele ve Cumhuriyetin İlanı Paneli" başlıklı bir panel 
düzenlendi. Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ (Afyon Kocatepe Üniversitesi), Doç. Dr. Nilüfer ERDEM 
(İstanbul Üniversitesi) ve Dr. Öğr. Üyesi Mithat ATABAY’ın (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) 
konuşmacı olarak katıldığı ve Milli Mücadelenin Yüzüncü Yılı anısına tertip edilen panelde 
Karşılaştırmalı Tarih Perspektifinden Milli Mücadele, Yunanistan’ın Megali İdea Politikası, “Anadolu 
Harekatı” ve Cumhuriyetin İlanına Giden Süreç gözden geçirildi. Program moderatörlüğünü Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi müdürü Doç. Dr. Cahide SINMAZ SÖNMEZ 
yaptı.  
Detaylı bilgiler için:  
https://www.comu.edu.tr/haber-19539.html 
https://www.haberturk.com/canakkale-haberleri/73077196-turk-ve-yunan-kaynaklarina-gore-
milli-mucadele-ve-cumhuriyetin-ilani-konulu-panel 
 

6. 25 Kasım 2019’da Troia Kültür Merkezi’nde Bulgaristan Türklerinin Komünizm Döneminde 
yaşadıkları sıkıntılara, göç ve asimilasyon politikalarına dikkat çekmek adına Bulgaristan Türklerinin 
1989 yılında zorunlu göçe tabi tutulmasının 30. yılı anısına "Tanıkların Dilinden 1989 Yılında 
Bulgaristan Türklerinin Zorunlu Göçü Paneli" düzenlendi. Panele Prof. Dr. Zeynep ZAFER (Ankara 
Üniversitesi, DTCF, Bulgar Dili ve Edebiyatı Bölümü), Prof. Dr. Ayşe KAYAPINAR (Milli Savunma 
Üniversitesi, Kara Harp Okulu, Tarih Bölümü) ve Dr. Öğr. Üyesi Kader ÖZLEM (Uludağ Üniversitesi, 
İİBF, Uluslararası İlişkiler Bölümü) katıldılar. Program moderatörlüğünü merkez müdürü Doç. Dr. 
Aşkın KOYUNCU yaptı. Panelde tarihsel süreçte Bulgaristan Türklerinin durumu, Bulgaristan’ın Türk 
ve Müslüman nüfusa yönelik göç ve asimilasyon politikaları, Vızroditelen Protses (Yeniden Doğuş 
Süreci) ve 1984-1984 Zorla İsim Değiştirme Kampanyası, 1989 yılında Bulgaristan Türklerinin 
zorunlu göçe tabi edilmesi ve sonuçları gibi hususlar gözden geçirildi. 

Detaylı bilgiler için:  

https://www.comu.edu.tr/haber-19619.html 

 
7. Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Aşkın KOYUNCU, Trakya 

Üniversitesi, Balkan Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nün davetlisi olarak 04.12.2019 tarihinde 
Trakya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Prof. Dr. Fehmi Yıldız Konferans Salonunda 
(Edirne) “Türklüğe İhtida: Osmanlı Döneminde Balkanlarda İslamlaşma ve Kimlik” başlıklı bir 
konferans verdi. 

Detaylı bilgiler için:  

https://www.trakya.edu.tr/news/trakya-universitesi-nde-turkluge-ihtida-konusuldu 

 

Doç. Dr. Aşkın KOYUNCU 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
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